关于做好 2025 年上半年全国大学英语

四、六级考试报名工作的通知

各相关学院：

根据《省教育考试院关于做好 2025 年上半年全国大学英语

四、六级考试(湖北考区)报名工作的通知》，我校作为全国大学

英语四、六级考试考点，将于 5 月 24 日至 25 日和 6 月 14 日分

别举办口试（以下简称 CET-SET）和笔试（以下简称 CET），其

中CET-SET于 5月 24日开考英语四级，5月25日开考英语六级；

CET 于 6 月 14 日上午开考英语(包括日语、俄语、法语)四级，

下午开考英语(包括日语、俄语六级)。为做好考试报名工作，

现将有关事项通知如下：

一、考试科目和时间

（一）CET-SET 科目和时间

英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为 5 月 24 日（F251

次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为 5 月 25 日（S252

次）。具体场次安排如下：
考试场次 批次 时间

第一场

第 1 批次 8:30-9:00

第 2 批次 9:15-9:45

第 3 批次 10:00-10:30

第 4 批次 10:45-11:15

考试场次 批次 时间

第二场

第 5 批次 11:30-12:00

备用批次(21) 12:15-12:45

第 6 批次 13:30-14:00

第 7 批次 14:15-14:45

第 8 批次 15:00-15:30

第三场

第 9 批次 15:45-16:15

第 10 批次 16:30-17:00

第 11 批次 17:15-17:45

备用批次(22) 18:00-18:30

备用批次(23) 18:45-19:15

（二）CET 科目和时间
日期 考试种类 语种级别代码 考试时间

6 月 14 日

上

午

英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

日语四级考试（CJT4） 3 9:00-11:10

俄语四级考试（CRT4） 7 9:00-11:10

法语四级考试（CFT4） 9 9:00-11:10

下

午

英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

日语六级考试（CJT6） 4 15:00-17:10

俄语六级考试（CRT6） 8 15:00-17:10

二、报名资格

（一）CET 报考资格为武汉工商学院全日制在校生，具体为

2021 级、2022 级、2023 级本科生；2023 级、2024 级专升本学

生；2022 级、2023 级专科学生。CET4 成绩达到 425 分及以上的

学生可报考 CET6。报考日语、俄语六级考生，对其相应语种四

级成绩不做要求。

（二）CET-SET 报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考

生，即完成本次 CET4 笔试报名后可报考 CET-SET4，完成本次

CET6 笔试报名后可报考 CET-SET6。从本次考试起，我校每年仅

在 6 月开考 CET-SET。

（三）由于考场资源有限，本次考试，CET4 已通过的学生

禁止报考 CET4 刷分。

三、报名环节时间安排

报名环节 开始时间 结束时间

报名资格确认 3月 13 日 12:00 3 月 25 日 12:00

网上报名 3月 18 日 12:00 3 月 25 日 17:00

网上缴费 3月 18 日 12:00 3 月 26 日 17:00

口语准考证打印 5 月 20 日 开考前

笔试准考证打印 6 月 6日 开考前

四、报名方式及注意事项

（一）报名方式

考生在规定时间内自行登录全国大学英语四、六级考试网

站（网址为 http://cet-bm.neea.edu.cn），点击相应栏目进行

报名，完成用户注册、查证报名资格、个人信息确认、选择报

考科目、网上缴费等报名手续。

（二）报名注意事项

1.考生必须在规定时间内进行网上报名；

2.考生报名时必须先查询报名资格，有资格的考生才可以

报名；

3.支付成功后才算报名完成，会给考生发送邮件通知；

4.考生报名 24 小时未支付的科目，系统会自动删除；

5.考生完成缴费后，所有信息无法修改，请考生在正式报

名缴费前完成信息核对；

6.考生应认真填写、核对本人信息并对自己所填报的各项

信息负责；

7.若考生学籍信息有误，请联系教务部学业管理科刘老师

（办公室：综合楼 11 楼 1127 室）。电话：88147128，邮箱：

liuwei@wtbu.edu.cn；

http://cet-kw.neea.edu.cn
mailto:liuwei@wtbu.edu.cn

8.建议使用火狐或谷歌浏览器，报名缴费过程中若遇系统

问题，请及时联系报名平台客服，联系电话：010-62987880。

五、考试收费标准

按照湖北省物价局、财政厅鄂价费〔2006〕107 号和鄂价费

〔2009〕108 号文件规定的标准收取全国大学英语四、六级考试

报名考试费，笔试为每人每次 30 元，口试为每人每次 50 元。

六、准考证打印方式

考生自行登录全国大学英语四、六级考试网站（网址：

http://cet-bm.neea.edu.cn）首页，通过“快速打印准考证”，

完成相应科目准考证的打印。考试具体时间及地点均以准考证

为准，不得更改。

七、成绩报告单

考试成绩发布 10 个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（http://www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电

子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩单依申请

发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录 CET 报

名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质

成绩报告单，申请纸质成绩报告单的考生须按规定到考点领取。

八、其他

（一）各相关学院应高度重视全国大学英语四、六级考试

报名工作，提前做好应试动员教育，及时组织学生学习报名有

关要求。

（二）广大学生务必认真学习和知晓通知有关内容，严肃

对待全国大学英语四、六级考试，在规定时间内完成考试报名

相关事宜，充分备考，沉着应试，努力获得理想成绩。

联系人：彭璐 联系方式：027-88147245

办公室：综合楼 11 楼 1126 室

邮箱：20230101246@wtbu.edu.cn

教务部

2025 年 3 月 11 日

mailto:20230101246@wtbu.edu.cn